
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Winnica

1

Uchwały Nr 3 Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy
z dnia 13 września 2018 r. w sprawie powołania
pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji
Wyborczej w Winnicy

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia
warunków i sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się, wskazaną przez Wójta Gminy Winnica, Panią Ewę Kozłowską na pełnomocnika do spraw informatyki
Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.
st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018
r.

§ 2

Zadania pełnomocnika do spraw informatyki Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy określone są w załączniku Nr 1 do
niniejszej uchwały.

 § 3

Uchwałę doręcza się pełnomocnikowi ds. obsługi informatycznej Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej
/-/ Elżbieta Katarzyna Gocka

> Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3 Gminnej Komisji Wyborczej w Winnicy z dnia 13 września 2018 r.

http://bip.gminawinnica.pl/container/wybory/20180914-zal1.pdf
http://bip.gminawinnica.pl/container/wybory/20180914-zal1.pdf
http://bip.gminawinnica.pl/container/wybory/20180914-zal1.pdf

